
 

 

UCHWAŁA NR LX/418/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Żywca do ustalania stawek opłat za korzystanie 

z parkingów stanowiących własność Miasta Żywca zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg 

publicznych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 i 583) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679),  

Rada Miejska w Żywcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żywca do ustalania stawek opłat za korzystanie z parkingów 

stanowiących własność Miasta Żywca, zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje prawo do całkowitego lub częściowego zwolnienia 

z opłat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 4193


		2022-06-27T07:25:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




